

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Partner pro váš rozvoj



DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo zhotovitele: S15-35-0009

„Úprava prostoru návsi před budovou Jednoty v obci Želechovice nad Dřevnicí II“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Jednající:

K jednání o technických věcech pověřena:

Tel.:

E-mail:

Obec Želechovice nad Dřevnicí

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí

75158094

CZ 75158094 (není plátcem pro tuto zakázku)

Bc. Michal Špendlík, starosta

Ing. Hana Svobodová, místostarostka

577901653

obec@zelechovice.net

Zhotovitel:

Obchodní firma:

Odštěpný závod:

Sídlo:

Zastoupený:

Korespondenční adresa:

Obchodní rejstřík:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

Stavbyvedoucí:

Tel.:

E-mail:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vl. 8032

480 35 599

CZ48035599

ČSOB a.s., č.ú.: 212269343 / 0300

Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín

Ing. Tomáš Zapletal, vedoucí od přípravy a kalkulací

Lukáš Možíš, Martin Kopa, Ing. Jaromír Dybal

571 752 031

t.zapletal@swietelsky.cz

Lukáš Možíš

571 752 031

l.mozis@swietelsky.cz

Článek II. Předmět dodatku

1. V článku IV. Čas a místo plnění díla v návaznosti na ostatní ustanovení smlouvy o dílo díky překážkám na staveništi dochází k posunutí termínu dokončení a protokolárního předání a převzetí díla na **datum 18. 8. 2014.**
2. V článku V. cena za dílo se doplňuje cena za dohodnuté vícepráce a započtené méněpráce v souladu s položkovým rozpočtem zhotovitele na tyto práce, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek III. Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí za provedené vícepráce a započtené méněpráce (méněpráce nebudou fakturovány dle soupisu ke smlouvě o dílo) cenu dle cenové nabídky zhotovitele :

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč.DPH
1. Cena díla dle SOD ze dne 14. 5.2014	3 987 842,-Kč	837 447,-Kč	4 825 289,-Kč
2. Dodatek č.1 – méněpráce	- 209 445,52 Kč	- 43 983,56Kč	- 253 429,08 Kč
- vícepráce	338 772,35 Kč	71 142,19	409 914,54Kč

Celkem cena stavby: 4 117 168,83 Kč 864 605,63Kč 4 981 774,46Kč

Článek IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel obdrží 1 písemné vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.


Příloha :- naceněný výkaz výměr (soupis méněprací a víceprací)

Ve Valašském Meziříčí, dne: 6.8. 2014

V Želechovicích nad Dřevnicí dne: 6.8. 2014

Zhotovitel:

Objednatel:


SWIETELSKY[®]
stavební s.r.o.
vlastní výroba
výrobní závod Dopravní stavby MORAVA
602 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 488 00 000, DIČ: CZ488 00 000

OBEC ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ
PSČ 763 11
okr. Zlín

Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín
Ing. Tomáš Zapletal, vedoucí od.přípr.a kalkulací

Bc. Michal Špendlík., starosta obce



Střední Morava

Název projektu : Úprava prostoru návsi před budovou Jednoty v obci Želechovice nad Dřevnicí

Registrační číslo projektu : CZ .1.12 / 2.3.00 / 40.01903

Soupis č. 1. dodávek a prací v rámci tzv. nepodstatných změn v projektu

REPAITULACE DODÁVEK A PRACÍ	<i>méněpráce</i>	<i>vícepráce</i>	
SO 103 Chodníky - část obec	-	163 277,56	281 199,05
SO 401 veřejné osvětlení	-	46 167,96	57 573,30
celkem bez DPH	-	209 445,52	338 772,35
21%DPH	-	43 983,56	71 142,19
CELKEM VČ. DPH	-	253 429,08	409 914,55
 ROZDÍL bez DPH		129 326,83	



SWIETELSKY[®]
stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
ČR - 620 00 Brno, Jahodova 60
tel. +420 60 666, DIČ: CZ460 75 009

**ROP**

Střední Morava

Název projektu : Úprava prostoru návsi před budovou Jednoty v obci Želechovice nad Dřevnicí

Registrační číslo projektu : CZ .1.12 / 2.3.00 / 40.01903

Soupis č. 1. dodávek a prací v rámci tzv. nepodstatných změn v projektu

p.č.	číslo pol.	popis položky	mj	množství	jednotková cena	celkem
		MĚNĚPRÁCE				
		SO 103 -CHODNÍKY- ČÁST OBEC				
		odd. 59 -dlažby a předlažby pozemních komunikací kladení dlažby zámkové tl. 60 mm				
1	596211111		m2	-559	173,83 -	97 170,97
		zámková dlažba tl. 60 mm -červená , (vč. záměny původního podia z tropického dřeva)	m2	-71	183,93 -	13 059,03
2 NC						
3 NC		zámková dlažba tl. 60 mm šedá	m2	-356	149,01 -	53 047,56
		celkem SO 103 méněpráce			-	163 277,56
		VÍCEPRÁCE				
		kladení dlažby z betonových dlaždic - velkoformátová dlažba 400 x 400 mm				
4	596211213		m2	473	202,93	95 985,89
		betonová dlažba velkoformátová, rozměru 400 x 400 x 40 mm, dvouvrstvá, vibrolisovaná, písková - dodávka	m2	356	249,8	88 928,80
5 NC-1						
		betonová dlažba velkoformátová, rozměru 400 x 400 x 40 mm, dvouvrstvá, vibrolisovaná - dodávka - za původní dlažbu k předláždění	m2	104	249,8	25 979,20
6 NC-1						
		kladení dlažebních kostek 50 x 50 mm do lože z kameniva prohoz.cem. 1: 8	m2	71	440	31 240,00
7	591141111					
		dodávka žulová kostka 50 x 50 mm	t	14,59	2677,53	39 065,16
8 NC - 2						
		SO 103 vícepráce				281 199,05
		rozdíl bez DPH				117 921,49

V průběhu realizace projektu byla na základě výběru architekta projektu odsouhlasena velkoformátová dlažba rozm. 400 x 400 mm tl. 40 mm k použití jako chodníková dlažba v pískovém odstínu. Tato dlažba nahradí původní zámkovou dlažbu šedý odstín tl. 60 mm. Původně projektem navržená předlažba vybouranou šedou zámkovou dlažbou byla zrušena z důvodu materiálové návaznosti a nahrazena pískovou dlažbou rozm. 400 x 400 mm. Žulová kostka 50 x 50 mm do lože z kameniva prohoz. cem. nahrazuje dle výběru pověřeného architekta původně červenou zámkovou dlažbu tl. 60 mm. K této materiálové záměně bylo přistoupeno z důvodu barevného , estetického sladění jednotlivých materiálů v řešeném prostoru s ohledem na přijatelnou pořizovací cenu této dlažby.

**ROP**

Střední Morava

Název projektu : Úprava prostoru návsi před budovou Jednoty v obci Želechovice nad Dřevnicí

Registrační číslo projektu : CZ .1.12 / 2.3.00 / 40.01903

Soupis č. 1. **dobávek a prací v rámci tzv. nepodstatných změn v projektu**

p.č.	číslo pol.	popis položky	mj	množství	jednotková cena	celkem
		MÉNĚPRÁCE				
		SO 401 - Veřejné osvětlení				
		Stožárové svítidlo, sadové, výška stožáru 6m, osvětlovací těleso 70-100 W - dodávka a montáž	ks	-6	7694,66 -	46 167,96
1						
		celkem SO 103 méněpráce			-	46 167,96
		VÍCEPRÁCE				
		silniční svítidlo na žárově zinkovaném stožáru výšky 8m, jednovýložník 1 x 1000 mm, svítidlo 1 x 70 W, d+m	ks	3	10474,66	31 423,98
2						
		silniční svítidlo na žárově zinkovaném stožáru výšky 8m, dvouvýložník 2 x 1000 mm, svítidlo 1 x 70 W , d+m	ks	2	13074,66	26 149,32
3						
		SO 103 vícepráce				57 573,30
		rozdíl bez DPH				11 405,34

Při realizaci projektu byla z důvodu zvýšení bezpečnosti na přiléhajících parkovacích plochách a provozu na místních komunikacích a omezení světelného toku mimo nasvětlovanou oblast provedena změna, místo původních 6 kmpł sadových stožárů s osvětlovacím tělesem 70 W výšky 6m bylo osazeno 5 kmpł silničních stožárů výšky 8 m s osvětlovacím tělesem silničního typu buď na jednovýložníku nebo dvouvýložníku. Původně navržená světla na sadových osvětlovacích stožárech výšky 6 m byly v počtu 4 ks osazeny podél pěší komunikace v řešeném území. Hlavním kritériem bylo zvýšení bezpečnosti pěších a automobilové dopravy v řešeném území.